Farmaceutica del Dipartimento regionale “Sanità”; 

RITENUTO, necessario impegnare, in riferimento alla sottoscrizione dell’abbonamento in oggetto (CIG B9CCC625F2) 

in favore di Farmadati Italia S.r.l., P.IVA 01169830336, sede legale Via San Francesco, 8 – Piacenza, la somma 

complessiva di € 2.291,16 (duemiladuecentonovantuno/16), compresa IVA, sul cap. 346 del Bilancio di Previsione 

Finanziario 2025 – 2027 – Esercizio 2025; 

DELIBERA 

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche 

motivazione e presupposto;

[...]

totale complessivo di € 2.291,16; 

3. di impegnare, in riferimento alla sottoscrizione del citato abbonamento (CIG B9CCC625F2) in favore di Farmadati 

Italia S.r.l., P.IVA 01169830336, sede legale Via San Francesco, 8 – Piacenza, la somma complessiva di € 2.291,16 

(duemiladuecentonovantuno/16), compresa IVA, sul cap. 346 del Bilancio di Previsione Finanziario 2025 – 2027 – 

Esercizio 2025; 

4. di notificare il presente provvedimento a Farmadati Italia S.p.a,; 

5. di pubblicare il presente provvedimento sul sito “Amministrazione Trasparente” dell’Agenzia, nella sezione “Bandi